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

ALQUILER

■  OFERTA
•  ALCALA Henares, Calderön de 
la Barca. 125 m2, 4 dormitorios, 2 
bafios completos, cocina amue- 
blada, calefacciön y agua caliente 
central, suelos de parquet reciön 
acuchillado, vacio. 90.000 ptas. 
Ref 21. S. tapia. Tel. 8801215
•  ALCALA Henares. Reyes Catö- 
licos. 90 m2, amueblado, 3 dorm, 
bano completo, cocina amuebla- 
da, calefacciön. 65.000 ptas/mes. 
Inverfive. Tel. 8831471
•  ALCALA Henares, centro. 95 
m2, 3 dorm, bano completo, salön 
indep, cocina amueblada con elec­
trodomösticos, calefacciön, amue­
blado. 55.000 ptas/mes. Inverfive. 
Tel. 8831471
•  ALCALA Henares, edif Sierra. 
65 m2 2 dormitorios, cocina 
amueblada, calefacciön central, 
vacio. Garaje opcional. 80.000 
ptas incl comumdad. Ref 54. S. 
Tapia. Tel. 8801215
•  ALCALA Henares, zona Comi- 
sarla. 70 m2, 3 dormitorios, bano 
completo, cocina amueblada con 
electrodomösticos, amueblado. 
Ascensor. 64.000 ptas incl comu- 
nidad. Ref 73. S. Tapia. Tel. 
8801215
•  ALCALA Henares, zona 
Pryconsa. 75 m2, 3 dormitorios, 
bano completo, cocina amuebla­
da, suelos gress, todo amuebla­
do, pintura gotelet. 65.000 ptas 
incl comunidad. Ref 71. S. Tapia. 
Tel. 8801215
•  ALCALA Henares, zona Esta- 
ciön. 103 m2, 3 dormitorios, bano 
completo, cocina amueblada, 
agua y calefacciön central, suelos 
de parquet y terrazo, vacio. 75.000 
ptas. Ref 51. S. Tapia. Tel. 
8801215
•  ALCALA Henares. Piso exte- 
rior, muy luminoso, salön, 3 dor­
mitorios, cocina amueblada, 2 te- 
rrazas. 45.000 ptas/mes. Eras. Tel. 
8831258
•  ALCALA Henares. Piso 90 m2, 
amueblado con electrodomesti- 
cos. 3 dormitorios. Calefacciön y 
televisor. 55.000 ptas/mes. Eras. 
Tel. 8831330
ALCALA Henares. Zona centro. 
Junto C/Santiago. Piso 80 m2, 
amueblado, cocina completa, blin- 
dada y tel. 59.000 pts/mes. Tel. 
8890940
ALCALA de Henares, Avda 
Complutense. Piso 4 dorm, sa­
lön, cocina, totalmente amuebla­
do. 70.000 ptas incl comunidad. 
Tel. 8897086
ALCALA de Henares, C/ Infantado, 
junto renfe. Piso amueblado, 3 
dorm, tel, portero, parabölica, c/ 
c, reciön pintado, 70.000 ptas incl 
comunidad y c/c. Tel. 8882419 
ALCALA de Henares, C I Infantado, 
3. Piso amueblado con c/c. Tel. 
8899685
ALCALA de Henares, Nuevo Alcalä. 
Piso 105 m2, cocina amueblada 
con electrodomösticos, c/i, muy 
soleado, 65.000 ptas incl comu­
nidad. Aval o nömina. Tel. 
8898156
ALCALA de Henares, Nuevo Alcalä. 
Piso 105 m2, 3 dorm, salön-co- 
medor, vacio, terraza mä% otra 
tendedero, wc completo, cocina 
semiamueblada, agua y c/i, 2 as- 
censores, 60.000 ptas comuni­
dad incl. Imprescindible nömina 
fija. Tel. 8896630 
ALCALA de Henares, P° Estaciön, 
zona cöntrica. Hab indv para chi- 
ca, en piso compartido con salön, 
wc, cocina. Todos los extras; c/c, 
agua caliente. Servicio limpieza. 
Tel. 8819539 Tel. 8826619 
ALCALA de Henares, Parque San 
Fernando. Piso 1 1 W ,  precioso, 
3 hab, todos los detalles. Incom- 
parables comunicaciones. 80.000

ptas. Tel. 8895116 
ALCALA de Henares, cerca de 
Renfe. Piso amueblado, 3 dorm, 
salön, wc, c/c, antena parabölica, 
frigorifico y lavado’ra. 70.000 ptas. 
Tel. 8894330
ALCALA de Henares, casco histö- 
rico, 110 m 2 3 dorm, salön co- 
medor, 2 wc, c/c, cocina, parquet,
80.000 pts. Tel. 8885868 
ALCALA de Henares, estaciön. 
Piso 3 dorm, amueblado, 2* * plan- 
ta. Tel. 8885668 
ALCALA de Henares, junto Plaza 
de Toros. Piso semiamueblado, 3 
hab. 60.000 ptas. Tel. 8835759 
Tel. 8885032
ALCALA de Henares, zona Iviasa- 
Chorrillo. Piso 110 m2, 3 hab, 
agua caliente y c/c, cocina amue­
blada, a/e, 2 terrazas. Cancha de 
tenis, piscina. 78.000 ptas. Tel. 
8802643
ALCALA de Henares, zona Renfe. 
Piso 2 dorm, cocina amueblada, 
c/c. Ascensor. P/e. 52.000 ptas 
mäs gastos. Tel. 8802229 
ALCALA de Henares, zona Chorri- 
llo. Piso sin muebles, cocina 
amueblada, 3 dorm y trastero. 
Ascensor. 50.000 ptas incl comu­
nidad. Tel. 8860374 
ALCALA de Henares, zona centro. 
Hab para chica con derecho a 
todo el piso, amueblado, 2 wc, 
agua caliente y c/c. 22.000 ptas 
incl comunidad. Buen ambiente. 
Tel. 8831718
ALCALA de Henares. Casa indep, 
calefacciön, 4 dorm, salön, wc, 
cocina, 2 terrazas, sin comuni­
dad. A convenir. Tel. 8880438 
ALCALA de Henares. Cerca Facul- 
tad Econömicas. Piso, amuebla­
do, c/i gas/n, 3 hab, wc completo, 
salön y entradita. Para chicos/as 
estudiantes o trabajadores con 
nömina. 65.000 pts/mes. Tambien 
alquilo por habitaciones. Tel. 
8806944
ALCALA de Henares. Hab en piso 
compartido, cöntrico, para traba- 
jador o estudiante. Tel. 8889134 
ALCALA de Henares. Hab ind, a/a, 
c/c, en piso compartido, TV, con- 
testador, etc, junto Renfe. 22.000 
pts. Tel. 8821990 
ALCALA de Henares. Piso amue­
blado, 3 hab, salön, terraza, coci­
na, wc. 60.000 ptas. Tel. 8889492 
ALCALA de Henares. Piso 3 dorm, 
agua caliente y c/c, muebles y 
electrodomösticos nuevos, canal 
plus. Funcionarios, militares, pro- 
fesores. Tel. 8824267 
ALCALA de Henares. Piso amue­
blado, 3 dorm, salön, c/c. Tel. 
8895040
ALCALA de Henares. Piso a estre- 
nar, 3 dorm, 2 wc, garaje, cocina 
amueblada, a/e. 75.000 ptas co­
munidad incl. Tel. 8821733 
ALCALA de Henares. Piso amue­
blado, 110 m2, en zona ajardinada, 
agua y c/c, tel, 3 dorm, 2 terrazas 
(una acrisjalada), parquet, dobles 
ventanas aluminio, 72.000 pts. 
negociables. De 17,30 a 20,30 y 
todo dia respectivamente. Tel. 
8808005
ALCALA de Henares. Piso 3 hab, 
wc, salön, cocina con tendedero, 
terraza, terrazo, lavadora, c/c, ext, 
5? planta, 2 ascensores, 59.000 
pts gastos incl. Tel. 8810833 
ALCALA de Henares. Se comparte 
hab en piso compartido, sölo chi- 
cos, muy confortable. Tel. 
8821789
ALCALA, C/. Chica comparte piso 
habitaciön individual, derecho 
todo piso, nuevo, preferiblemen- 
te chica joven estudiante o traba- 
jadora con nömina. 30.000 ptas 
mäs gastos y '1 mes de fianza. 
Maria. Tel. 6735934 
ALTO Arenal, zona. Piso amuebla­
do, 3 dorm. Tel. 6723896
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ALUCHE, C/Maqueda. Piso amue­
blado, 3 dorm, salön, wc, cocina 
con frigorifico y lavadora, ascen­
sor, blindada, trastero en sötano,
88.000 ptas. incl comunidad, agua 
y c/c, garaje opcional. Tel. 
6608074
AMERICA, Avda. Francisco Silvela, 
zona. Hjjb indv, wc. todo nuevo, 
servicios inmejorables, c/c, a sra.

3 dorm, amueblado, comedor, wc, 
cocina. Tel. 8836257 
CIUDALCAMPO. Puertas Verdes. 
Apto. 2 hab, 2 wc, piscina y tenis 
comunes. 80.000 pts. Noches. Tel. 
8822083
CLARA del Rey, C/Anzuola. Piso 
amueblado, 80.000 pts. Tel. 
8801245
COSLADA - Valleaguado. Piso 105

cocina, suelos parquet, aluminio.
60.000 ptas. incl comunidad. Tel. 
6723522
COSLADA, C/ Peru. Piso 59, 3 hab, 
salön, cocina, wc, 2 terrazas, agua 
y c/c, amueblado, 75.000 ptas. 
Tel. 6690510
COSLADA, C/Virgen del Mar, fren- 
te parque. Piso 110 m2, todo ext, 
cocina con electrodomösticos, wc,

ca del Lago, 3 dorm, salön, coci­
na, wc, aseo, 2 terrazas, 2 ascen­
sores, c/c, semiamueblada,
85.000 pts. Tel. 6710539 
COSLADA, c/  Petra Sanchez, a 
300 m. apeadero. 3®, a dos calles, 
3 dorm, salön, cocina con electro­
domösticos y wc amueblados.
65.000 pts. Incl comunidad. Tel. 
6711515 Tel. 6724835

2? planta: 4 dorm, wc. 160.000 
pts/mes. Severino. Tel. 6716396 
Tel. 6736519
COSLADA, zona El Lago. Piso 
amueblado. 85.000 pts. Tel. 
6732203
COSLADA, zona Valleaguado. Hab,
30.000 pts. todo incl. Tel. 
6727501
COSLADA, zona centro. Piso 90 
m2, c/c, 3 hab, parquet, aluminio, 
ascensor, terraza aclimatada, ten- 
dedeto. 70.000 ptas. Tel. 6696287 
COSLADA. Apto. a estrenar, total­
mente amueblado, bien comuni- 
cado, garaje, 75.000 ptas. 16 tel 
de 16 a 24 h, 2S tel todo el dia. Tel. 
6695849 Tel. 907-633419 
COSLADA. C/Virgen del Mar. Par­
que Norte. Piso amueblado, 105 
m2. Tel. 6692509 Tel. 6710843 
COSLADA. Hab en piso comparti­
do, agua y c/c, 28.000 ptas. Tel. 
6730426
COSLADA. Piso sin amueblar, 3 
dorm, salön comedor, wc, 2 terra­
zas, c/i, 2 ascesnores, zona 
ajardinada; bien comunicado Ma­
drid. 70.000 pts. Abstenerse agen- 
cias. Tel. 6724221 
COSLADA. Piso totalmente refor- 
mado, 3 dorm, salön, wc comple­
to, c/c, terraza, despensa, con 
trastero. 65.000 ptas. Tel. 
6713819
ELIPA, Bg. Piso 3 dorm, wc com­
pleto, totalmente amueblado,
70.000 ptas. Preferible estudian­
tes. Tel. 6760567 
EMBAJADORES zona. Piso 2 
dorm, salön, cocina, wc, terraza, 
agua caliente y c/c, portero, 2 
ascensores. Precio a convenir. Tel.

c is AYSO , S.L.
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Piso 85 m., 3 dormitorios, salön 
doble comunicaciön, calefacciön 

ja central, cocina amuebl; 
[Para entrar a vivir!. REF. 33

UUUIfcyagu£ 
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ada.

* C I DONCELL. Piso 78 m„ 3 dormitorios, reformado, 
bano amueblado con märmol en suelo y pared, gas 
ciudad, puerta blindada. Precio 8.700.000 ptas.
*  ZONA EL VAL. 95 m „ 4 dormitorios, 2 banos, suelos 
parquet, gas ciudad, cocina amueblada. Precio 
9.500.000 ptas.
* ZONA ESTACIÖN. 70 m „ piso reformado, ventanas 
aluminio. Precio 8.500.000 ptas. REF. 40.
*  ZONA VAL. Piso reformado, 3 dormitorios, puertas 
madera y cristal, suelos gres, cocina amueblada con 
electrodomösticos. Todo amueblado. Precio 10.200.000 
ptas.
* ZONA ESTACIÖN. 70 m., 3 dormitorios, ventanas 
aluminio, toldos, bano amueblado con mampara, coci­
na amueblada nueva. Precio 8.500.000. REF. A-45.
* ZONA JUAN DE AUSTRIA. 75 m „ 3 dormitorios, 
paredes forradas en madera, aluminio doble y puertas
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Piso 65 m., 2 dormitorios, 2 
armarios empotrados. Necesita 
reforma. Precio 7.000.000 ptas. 

REF. A-77

de madera, cocina amueblada. 11.000.000 ptas. 
REF. A-57
* ZONA T. PINTORA. 92 m., 3 dormitorios, 2 banos, 
terraza cubierta, cocina amueblada y garaje. Precio
11.800.000 ptas. REF. 23.
* PISO N. ALCALA. 105 m „ 3 dormitorios, todo 
reformado, puertas madera y cristal, cocina y bano 
amueblados, armarios con espejos, gas natural.
12.700.000 ptas. REF. 22
* IVIASA CHORRILLO. 3 dormitorios, 2 banos, salön 
doble comunicaciön, armario empotrado con lunas, 
cubrerradiadores, cocina amueblada, suelos par­
quet. Precio 12.900.000 ptas. EXP. 5
* ZONA CENTRO. 70 m „ 2 dormitorios, terraza 
acristalada, bano reformado y amueblado, calefac­
ciön t. nocturna, cocina amueblada. Precio 8.500.000. 
REF. A-98

N ecesitam os p isos en A lca lä , C oslada y 
San Fernando (Venta y  A lqu ile r) para 

nuestra  ca rte ra  de  clien tes 

FINANCIAMOS 100% DE LA OPERACION
MAS GASTOS, DESDE EL 4,95% DE INTERES

SOMOS ESPECIALISTAS 
Tram itac iön  de testam en ta rfas y  cance la- 

c iones (hipotecas, le tras, em bargos). 
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o srta. funcionaria o docente. Lla- 
mar solo de 12 a 18 horas. Tel. 
6756807
ARTURO Soria, zona. Piso amue­
blado, 2 hab, salön, terraza 
acristalada, wc, cocina, frigorifi­
co, lavadora, puerta blindada, agua 
caliente y c/i gas/n. 75.000 ptas. 
Tel. 6736580
ASCAO, metro. C/Achuri. 3 dorm, 
wc, aseo, salön y cocina, 2 terra­
zas, amueblado, 35 con mucha 
luz. 80.000 pts. Tel. 6695581 
BAI LEN C I. Apto. amueblado, 1 
dorm. 50.000 ptas. Tel. 6692821 
CANILLEJAS, piso 70 m2, amue­
blado, 2 dorm, salön comedor, 
cocina, wc, terraza y trastero.
70.000 pts. Tel. 6716416 
CARMEN, El, metro, C/ Elfo. Piso

m2, 3 dorm, a/e, c/i, 2 terrazas, 
wc, aseo, cocina amueblada.
80.000 pts/mes. Tel. 6694641 
COSLADA Pueblo. Piso vacio,
65.000 ptas. sin gastos. Tel. 
6717073
COSLADA Valleaguado. Piso 3 
dorm, 2 wc, doble ventana, par­
quet, 85.000 pts. No agencias. 
Tel. 6711376
COSLADA centro. Piso ext, vacio,
65.000 ptas. Tel. 6729710 
COSLADA junto Renfe. Piso 3 
dorm, salön comedor, wc, coci­
na, terraza, piscina, garaje, 90.000 
pts. Tel. 6692464 
COSLADA, C/  Doctor Flemming. 
Piso 2 r , 80 m2, amueblado. 70.000 
pts. Tel. 6716382 Tel. 6736094 
COSLADA, C/  Mino. Piso amue­
blado, 3 dorm, salön, 2 terrazas,

salön, 3 hab, 2 terrazas, amuebla­
do, puerta blindada, parquet, c/c, 
agua caliente, ascensor. 79.000 
ptas incl comunidad. Tel. 6724044 
COSLADA, Pza del Ayuntamiento. 
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
SANGENJO C I ,  pröximo 
Mirasierra. Piso lujo, amueblado, 
3 dorm, sala de estar, salön-co­
medor, 2 wc completos, 2 terra­
zas, cocina amplia, trastero, gara­
je aut, jardin, propio para ejecuti- 
vos extranjeros. 165.000 ptas 
gastos comunidad incl. Tel. 
7637340 Tel. 6560521

APARTAMENTO amueblado 
con electrodomösticos. Se al- 
quila sölo 45.000 ptas.mes. 
Comunidad incluida. Calefac­
ciön. 8831125.
SE ALQUILA PISO de 2 habi­
taciones, muy cuidado. Sue­
los parquet. Cocina con elec­
trodomösticos. 50.000 ptas. 
mes. 8831258.
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TIRSO de Molina. Apto. 2 dorm, 
amueblado, tel, c/i. Plaza garaje 
opcional. 85.000 ptas. Tel. 
8853717
TORREJON de Ardoz, Avda de Ma­
drid. Piso amueblado, grande, ca- 
lefacciön, parquet, en b/e. 70.000 
ptas. Tel. 6757881 
TORREJON de Ardoz, C/  Märmol. 
Piso amueblado, 3 dorm, wc, co-

50.000 PTAS. Gastos inclui- 
dos. Se alquila piso de 3 dor- 
mitorios, muy bien situdado. 
Buen estado. 8831330. 
AMPLIO PISO con salön, 4 
dormitorios y 2 banos. Se al­
quila por 55.000 ptas. mes. 
Calafacciön individual. Nego- 
ciable. 8831125.

medor, terraza. 65.000 ptas. Tel. 
6766031
TORREJON de Ardoz, C/ Märmol. 
Piso amueblado, 3 dorm, salön- 
comedor, cocina, wc, 2 terrazas.
65.000 ptas incl comunidad. Tel. 
6761731
TORREJON de Ardoz, C I Puerto 
de los Leones. Piso 3 dorm, sa­
lön, cocina, wc, 2 terrazas. 60.000 
ptas. Tel. 6769443 
TORREJON de Ardoz, hab en piso 
compartido, solo chicas. 25.000 
pts. A partir 18 h. Tel. 6770672 
TORREJON de Ardoz, parque Ca- 
talufia. Piso 120 m* 2., 4 dorm, 2 
wc, salön, cocina amueblada, 2 
terrazas, c/c, garaje opcional,
70.000 pts. Tel. 6695302 
TORREJON de Ardoz, zona cen- 
tro. Piso vacio, soleado, 3 hab, 
salön, wc y cocina, 48 sin ascen- 
sor. 55.000 pts. Paco. Tel. 
6560163
TORREJON de Ardoz, zona Orbasa, 
junto mercado. Piso amueblado, 
3 dorm, salön, cocina, wc, 2 terra­
zas, gas/n, 60.000 pts. Tel. 
6753575
TORREJON de Ardoz. Hab. Tel. 
6754884
TORREJON de Ardoz. Piso 117 
m2, 4 dorm, salön amueblado, 
cocina amueblada sin electrodo- 
mösticos, wc y aseo, 2 terrazas, 
puerta blindada, piscina, tenis, 
aparcamiento, zonas ajardinadas, 
c/c, 87.000 ptas. Tel. 6766456 
TORREJON de Ardoz. Piso 4 dorm, 
amueblado, salön comedor, 2 wc, 
piscina, zona ajardinada, 75.000 
ptas incl comunidad y agua. Tel. 
6566374
TORREJON de Ardoz. Piso, amue­
blado, 3 hab, recien pintado, arre- 
glado, buena zona. 75.000 pts 
negociables. Tel. 6563667 
TORREJON de Ardoz. Piso 120 
m2, muy buenas vistas, muy so­
leado. Apto vivienda y oficina. 
Amueblado o vacio, a convenir. 
Tel. 6763100
TORREJON de Ardoz. Piso 3 dorm, 
Office, cocina, terraza, wc, amue­
blado, 63.000 pts. Tel. 6760024 
TORREJON de Ardoz. Senora com- 
partiria piso con chicos. 25.000 
pts/hab. Tel. 6750497 
TORREJON. Piso centrico, 3 dorm, 
amueblado. 75.000 ptas. Tel. 
6752736
VAGUADA, Parque Norte. Piso se- 
fiorial nuevo, especial diplomäti- 
cos o ejecutivos, 4 dorm, 2 terra­
zas, salön, 2 wc, cocina, Office, 
garaje, piscina, tenis. 160.000 
ptas. Tel. 6712680 
VALDEACEDERAS. Atico 40 m2., 
ascensor, nuevo, amueblado, c/i, 
gas/n, terraza 22 m2. 60.000 pts. 
nömina o aval. Tel. 6777553 
VALLEHERMOSO, esquina Cäa 
Bermüdez. Hab en piso comparti­
do. 35.000 pts. Tel. 6560371 
VENTAS, Avda de los Toreros. 
Piso 100 m2, 3 dorm, salön come­
dor, wc, tel, c/c. Ascensor, port 
fisico, aut. 120.000 ptas. Noches. 
Tel. 8791497
VENTAS, zona, La Elipa. Piso 3 
dorm, amueblado completo (bue- 
nos muebles); bus 113,110, 28 y 
15. 70.000 ptas. Tel. 6711113 
VICALVARO, Avda Daroca, piso 3 
dorm, salön, wc, cocina. 65.000 
pts. mäs comunidad. Tel. 6697897

VICALVARO. Busco persona res­
ponsable, para compartir piso 
pequeiio y amueblado. 30.000 
ptas. Conchi. Tel. 6711613

■  DEMANDA
ALCALA de Henares. Meco. 
Camarca o Azuqueca de Henares. 
Matrimonio busca Chalet o casa 
indep, sin amueblar. Nömina fija. 
Mäximo 75.000 ptas. Tel. 
8810995
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■  OFERTA
AJALVIR.Apto.aestrenar.1 dorm, 
salön, wc, amplia cocina, piscina, 
zonas ajardinadas. 8.800.000 
ptas. Facilidades. Entrada mini­
ma. Tel. 8844977
•  ALCALA Henares, C/ Portilla. 
Piso 105 m2 ütiles, 3 dormitorios, 
bano completo, cocina amuebla­
da, calefacciön y agua caliente de 
gasoil, suelos parquet. Plaza ga­
raje incl en el precio. 15.500.000 
ptas. Ref 16. S. Tapia. Tel. 
8801215
•  ALCALA Henares, Iviasa Val. 
Piso 115 m2, 3 dorm, bano y aseo.
12.500.000 ptas. Crismayson. 
Tel. 8822210
•  ALCALA Henares, Iviasa Cho- 
rrillo. 140 m2, 4 dorm, 2 bafios, 
reformas, puertas madera noble, 
ventanas aluminio, bano en dorm 
Principal, banos amueblados, co­
cina doble comunicaciön.
14.700.000. Ref 56. Crismayson. 
Tel. 8822210
•  ALCALA Henares, Iviasa Cho- 
rrillo. 100 m2, 3 dorm, 2 banos, 
cocina amueblada con patio, gas 
natural, suelos gress. 10.500.000. 
Ref B-14. Crismayson. Tel. 
8822210
ALCALA Henares, Nueva Alcalä. 
Piso reformado, cocina amuebla­
da, electrodomösticos, wc y aseo, 
terrazas cerradas, dobles venta­
nas, muros inyectados, puertas 
madera maciza, a/e madera, cale­
facciön, blindada,
semiamueblado. 12.000.000 ptas. 
A partir 22 h. Tel. 8898984 Tel. 
949-820218
•  ALCALA Henares, Reyes Catö- 
licos. 75 m2, 3 dorm, reformado, 
soleado, suelos parquet, calefac­
ciön y agua central, cocina amue­
blada. 10.600.000. Crismayson. 
Tel. 8822210
•  ALCALA Henares, Reyes II. Piso 
94 m2 ütiles, 3 dormitorios, bafio 
completo, instalaciön gas natu­
ral. 8.320.000 ptas. S. Tapia. Tel. 
8801215
•  ALCALA Henares, Zulema. Cha­
let 300 m2 y 1.000 m? de parcela,
4 dorm, 2 bafios completos, 2 
salones con chimenea, cocina 
amueblada, c/i, puertas de made­
ra, ext aluminio. Piscina, tenis, 
garaje 2 coches. 27.000.000. 
Inverfive. Tel. 8831471
•  ALCALA Henares, plaza de To­
ros. 75 m2, 3 dorm, bafio comple­
to, slaön, cocina amueblada, c/e, 
suelo de plaqueta, p/b, ext doble 
aluminio. 11.000.000 ptas. En­
trada 300.000, mes 118.120. 
Inverfive. Tel. Ö831471
•  ALCALA Henares, zona Juan 
de Austria. 120 m2, 4 dorm, 2 
bafios, piso de esquina, cocina 
amueblada, suelos parquet, exte- 
rior. 16.700.000 ptas. 
Crismayson. Ref 40. Tel. 8822210
•  ALCALA Henares, zona Juan 
de Austria. 80 m2, 3 dorm, total­
mente reformado, muebles coci­
na madera maciza, gas natural, 
patio. 12.200.000 ptas. Ref 39. 
Crismayson. Tel. 8822210
•  ALCALA Henares, zona centro. 
120 m2, 4 dorm, 2 bafios, venta­
nas aluminio doble, gas natural, 
parquet, reformado. 14.700.000 
ptas. Ref 43. Crismayson. Tel. 
8822210
•  ALCALA Henares, zona centro. 
3 dorm, reformado, amplio, sue­
los parquet, calefacciön y agua 
central, cocina amueblada con 
Office. Plaza de garaje.
16.000. 000. Crismayson. Tel. 
8822210
•  ALCALA Henares, zona residen- 
cial. Chalet 280 m2, 3 dorm, 2 
bafios, aseo, todo acondiciona- 
do, seminuevo, chimenea, bode-
a amueblada, buhardilla en ma- 
era forrada. 27.000.000.

ABREVIATURAS INMOBILIARIAS
a /a ......................................................Aire acondicionado
a /e ................................................ Arm arios empotrados
a p to ................................................................ Apartamento
w c ...............................Bano, cuarto de bano, servicios
b /e ..............................................' .................Buen estado
c / c ...................... ..............................Calefacciön central
c / i .................................................Calefacciön individual
d o rm ....................................................................Dormitorio
ex t.............................................................................Exterior
g a s /c ..............................................................................Gas ciudad
g a s /n ..............................................................................Gas natural
hab ...................................................................... Habitaciön
in c l....................... ........................,..... ................... Incluido
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
gress, cuarto de bicicletas comu- 
nitario. 13.700.000 ptas. Almar. 
Tel. 8893249
ALCALA de Henares, Avda del Val, 
frente campo de fütbol. Piso ext, 
3 dorm, cocina, wc completo, sa­
lön comedor, terraza, lavadero, 
tel, c/i gas, ascensor, trastero.
8.500.000 pts. Se regalan mue­
bles. 2« Tel.tardes. Tel. 4717449 
Tel. 8897225
ALCALA de Henares, C/  Felipe II, 
zona Juan de Austria. Piso 3 hab, 
2 wc completos, calefacciön y agua 
caliente centrales, 110 m2.
15.800.000 ptas. Tel. 8892331 
ALCALA de Henares, C/ El Greco. 
Piso 3 dorm, b/e. 10.000.000 ptas. 
Tel. 8827399
ALCALA de Henares, C/ Plaza de 
Toros, 3, 45 C. Piso 3 dorm, wc, 
cocina, salön, pasillo, c/i., puerta 
sapiel. 9.500.000 ptas. Tel. 
8801749
ALCALA de Henares, C I Luis Vi- 
ves, 3 ,35 B. Piso 90 m2, 3 hab con 
a/e, wc, terraza cerrada, dobles 
ventanas, cocina todo nuevo, par­
quet, agua caliente y c/c, a/a. Pre­
cio a convenir. Tel. 8823851 
ALCALA de Henares, C/Granados.

Piso 75 m2, suelos parquet, sa- 
lön-pasillo, puerta blindada, c/i, 
ventanas aluminio, terraza cerra­
da, cocina amueblada, lavadora.
8.900.000 ptas. Tel. 8883678
•  ALCALA de Henares, Chorrillo. 
72 m2, 3 dormitorios, 1 bafio, 
cocina amueblada y reformada (2 
afios), bafio completo y reforma­
do, ventanas aluminio, para en- 
trar a vivir. Ref 2361. 9.700.000 
ptas. Almar. Tel. 8893249 
ALCALA de Henares, C I Juan de 
Cardona. Piso con c/i, 2 terrazas 
acristaladas, cocina amueblada y 
puertas sapelly macizas.
12.200.000 ptas. Tel. 8882557 
ALCALA de Henares, C I Greco. 
Piso 3 dorm, salön, cocina y wc 
completo, pequeiio patio, c/c.
9.500.000 ptas. Tel. 8866032 
ALCALA de Henares, C I Miguel 
Angel. Piso 3 dorm, salön come­
dor, cocina amueblada, a/e, wc, 2 
terrazas, agua y c/c. 9.000.000 
pts. negociables. Tel. 8831980 
Tel. 8817445
ALCALA de Henares, C I Diego Ros. 
Piso 64 m2, 3 hab, wc reformado, 
cocina amueblada, carpinteria ext 
aluminio, puerta int madera y ext 
blindada, trastero. 9.600.000 ptas 
negociables. Tardes. Tel. 8892177 
ALCALA de Henares, C I Ronda 
Fiscal. Chalet de 4 dorm, 2 wc y 
aseo, cocina amueblada, garaje 2 
plazas, jardln 120 m2, trastero, 
despensa, porche y lefiera.
35.000.000 ptas negociables. Tel. 
8808727 Tel. 8812055 
ALCALA de Henares, C I Violeta. 
Piso 3 dorm, salön, cocina, wc, 2 
terrazas, una cerrada aluminio, 
puerta blindada, agua caliente y c/ 
c, antena parabölica, trastero 13 
m2, p/e. 10.500.000 ptas. Tardes. 
Tel. 8832544
ALCALA de Henares, El Val. Piso 3 
hab, cocina con muebles, salön 
amplio, wc, terraza y lavadero. 
Tel. 8820467
ALCALA de Henares, Iviasa. Piso 
3 dorm, puerta blindada, int ro- 
ble, doble acristalamiento, cocina 
amueblada, vitrocerämica, arma- 
rio lunas, piscina, 12.900.000 
ptas. Tel. 8893001
•  ALCALA de Henares, Los Go- 
rriones. 98 m2, 3 dormitorios, 2 
bafios, cocina amueblada, venta­
nas aluminio, calefacciön central, 
ventanas aluminio, suelos de par­
quet, portero flsicco. 9.700.000 
ptas. Ref 2341. Almar. Tel. 
§893249
ALCALA de Henares, Los Gorrio- 
nes. Piso de 98 m2, 3 dorm, wc, 
aseo, cocina amueblada, electro- 
domesticos, 2 terrazas
acrisfäladas, parquet, aluminio, 
blindada, agua y c/c. 9.800.000 
pts. Tel. 8819373 
ALCALA de Henares, Los Gorrio- 
nes. Piso de 95 m2 con mejora$. 
Venta a partir junio-97.
10.300.000 pts. Tel. 8834548 
ALCALA de Henares, Nueva Alcalä. 
Piso 105 m2, 3 dorm, wc, 35 con 
ascensor, c/i, 4 a/e, carpinteria 
ext de aluminio, port fisico.
10.500.000 ptas. Abstenerse 
agencias. Tel. 909-873443 
ALCALA de Henares, Nueva Alcalä. 
Piso 115 m2, 4 dorm, 2 wc, 4 a/e.
12.500.000 ptas. tel. 8804121
•  ALCALA de Henares, Reyes Ca­
tölicos. Piso 65 m2, sin entrada, 
escrituras financiadas. 49.900

Stas/mes. Promociones Iris. Tel. 
890380

•  ALCALA de Henares, Residen- 
cial El Val. Apartamento 70 m2, 
seminuevo, mural de disefio en 
salön. Jardin 30 m2. 14.300.000 
ptas. Crismayson. Tel. 8822210 
•  ALCALA de Henares, Residen- 
cial Valparaaiso. 110 m2, 3 dorm, 
2 bafios completos, en perfecto 
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
des, buena orientaciön.
10.200.000 ptas. Tel. 8829417 
Tel. 8813335
ALCALA de Henares, zona Reyes 
Catölicos. Piso 85 m2, 3 dorm, 
cocina amueblada, wc completo, 
terraza cerrada y aNcatada, gas/n, 
gress, puerta blindada, reforma­
do. Urge venta. 8.100.000 ptas. 
Tel. 8828961
ALCALA de Henares, zona Reyes 
Catölicos. Piso 80 m2; 3 dorm, 
amplio salön, ultimo sin ascen­
sor. Inütil agencias. 6.800.000 pts. 
H comida o dejar mensaje. Tel. 
6697219
ALCALA de Henares, zona Caba- 
lleria Espafiola, a 5 min Rente, 
Continental y hospital. Piso ext, 
soleado, 70 m2. 9.500.000 ptas. 
Tel. 8890333
ALCALA de Henares, zona Caba- 
lleria Espafiola. Piso 90 m2, cie- 
rres aluminio, reforma total, gres, 
cocina, wc, puertas macizas, puer­
ta blindada, c/i gas/n, 12.600.000 
ptas. Tardes. Tel. 8826579 
ALCALA de Henares, zona Reyes 
II. Piso 85 m2, 3 dorm, salön 
indep, cocina y wc amueblados; 
climalit, puertas pino, 2 a/e, c/i 
gas/n, recien reformado.
9.900.000 pts. Tel. 8821287 
ALCALA de Henares, zona Reyes 
Catölicos. Piso 83 m2,3 hab, amue­
blado, agua caliente, c/c,
10.000. 000 pts. Tardes. Tel. 
8825939
•  ALCALA de Henares. 3 dormi­
torios, salön, cocina, bafio com­
pleto, calefacciön. 50.000 ptas/ 
mes. Inm. Düplex. Tel. 6692979 
ALCALA de Henares. Avda Nues- 
tra Sra de Belön. Piso 100 m2, 4 
dorm, terraza cerrada, cocina 
amueblada, parquet de espiga, 
puertas de roble, comedor indep, 
dobles ventanas, wc reformado,

muy soleado. 9.500.000 ptas. Tel. 
8829127
ALCALA de Henares. C I Diego Ros. 
Piso reformado, wc, cocina, 
carpinteria ext aluminio, puertas 
int madera, blindada, 3 hab, salön 
comedor, terraza, trastero.
9.600.000 ptas. Tel. 8825953 
ALCALA de Henares. Piso 3 dorm, 
c /i, totalmente reformado.
9.500.000 ptas. Tel. 8827515 
ALCALA de Henares. Piso 3 dorm, 
comedor, cocina y wc amuebla­
dos y reformados, a/e de espejo, 
puertas lacadas, agua y c/c, alu­
minio en ventanas. 9.500.000 
ptas. Tel. 8894042
•  ALCALA de Henares. Piso muy 
soleado, 70 m2, amueblado.
60.000 ptas/mes. Inm. Duplex. 
Tel. 6696596
ALCALA de Henares. Piso 104 m2, 
3 dorm, 2 wc completos, parquet, 
ventanasa aluminio, cocina amue­
blada, mural en salön, puertas 
sapelly, puerta blindada. Solea­
do. 10.000.000 ptas. Urge venta 
por traslado. Tel. 8882361 
ALCALA de Henares. Piso resi- 
dencial, nuevo, garaje, trastero, 
97 m2, 3 dorm, 2 wc completos, a/ 
a, doble ventana, salön indep, te­
rraza cerrada amueblada, 4 a/e, 
jardines privados y pista de ba- 
loncesto, 17.000.000 ptas. Tel. 
8832233
ALCALA de Henares. Piso 2C, 110 
m2, 3 dorm, cocina amueblada, c/ 
c, buena zona, 15.000.000 pts. H. 
comercial y noches respectiva- 
mente. Tel. 8808033 Tel. 8820198 
ALCALA de Henares. Piso amue­
blado o vacio, ext, soleado, 95 m2,
3 dorm, salön indep, terraza ce­
rrada aluminio, inmejorables vis­
tas, bien comunicado, cerca 
polideportivo. Prestamo concedi- 
do a 20 afios. Entrada 150.000 
ptas. Tel. 8807347
ALCALA de Henares. Piso junto 
casco antiguo, zonas verdes, co- 
legios y ambulatorio, 4 dorm, ex- 
celente distribuciön, luminoso, 
parquet, espaciosos a/e, dobles 
ventanas. puerta blindada, bien 
comunicado. 13.800.000 ptas. 
Tel. 8822450
ALCALA de Henares. Piso 4 dorm, 
2 wc, salön, cocina, trastero, pis­
cina y jardin comunitarios.
17.000. 000 pts. Tel. 8890037 
ALCALA de Henares. Piso 2? ext, 
85 m2, 3 dorm, a/e lacado, cocina 
amueblada, wc completo, salön- 
comedor, 2 terrazas (1 acristalada, 
la otra con armario aluminio), c/i 
gas/n, puerta blindada. 9.000.000 
pts, negociables. Mafianas y no­
ches. Tel. 8836746
•  ALCALA de Henares. Todo re­
formado, 3 dormitorios, salön, 
cocina amueblada, bafio comple­
to, calefacciön. 68.000 ptas/mes. 
Inm. Duplex. Tel. 6696596 
ALCALA de Henares. Zona esta­
ciön. Piso soleado, muy reforma­
do. Bien comunicado. Urge.
8.000. 000 pts. Tarde?. Tel. 
8824513
ALCALA, cI .  Zona Canillejas. Piso 
de 3 dorm, c/c, wc, salön-come- 
dor indv, 2 terrazas, luminoso, 
ext, 49 planta. Precio a convenir. 
Tel. 6726187
ALCORCON, C I Cäceres. Piso 2?, 2 
terrazas y cocina semiamueblada. 
Precio a convenir. Tel. 920- 
378555
ALGETE, urb Valderrey. Chalet 324 
m2, construidos en 3 plantas, par­
cela 500 m2, 35.000.000 ptas ne­
gociables. Tel. 6775898 
ALMENDRALES, Colonia - Usera. 
Piso con cocina y wc amuebla­
dos, calefacciön, bien comunica­
do. 10.000.000 ptas. Tel. 8858801
•  ALOVERA. Chalet 218 m2, 4 
dormitorios, 2 armarios 
emporados, bafio completo + 
aseo, garaje, a estrenar,
15.800.000 - Free Seil. Tel. 949- 
263850
AMERICA, Avda. Exterior, refor­
mado, 2 dorm., ajardinado con 
terraza. 16.000.000 ptas. 1er. 
telefono mafianas, 2do. telefono 
tardes. Tel. 6525918 Tel. 
6714609
ASCAO zona, 65 m2, 2 dorm,’ 
reformado, gas/n, calefacciön ta­
rifa nocturna, cocina y wc amue­
blados,. salön con mural.
10.950.000 ptas. Urge por trasla­
do. No agencias. Tel. 8791122
•  AZUQUECA, Zona Correos.es- 
tudio 45 m2, 6.200.000.- Free 
Seil. Tel. 949-263850
•  AZUQUECA. Chalet 285 m2, 4 
dormitorios, 1 armario empotra- 
do, buhardilla sin acondicionar, 
porche, 15.500.000.- Free Seil. 
Tel. 949-263850
•  AZUQUECA. Chalet de lujo, 458 
m2 parcela, 308 m2 construidos,
4 dormitorios, 2 bafios comple­
tos + aseo, cocina amueblada, 4 
armarios empotrados, terraza, 
buhardilla sin acondicionar, por­
che, garaje, piscina, 26.000.000.- 
Free Seil. Tel. 949-263850
•  AZUQUECA. Chalet, excelente 
zona, 3 dormitorios, cocina amue­
blada, bafio completo + aseim 1 
armario empotrado, jardin, por­
che, 17.000.000.- Free Seil. Tel. 
949-263850 Tel. 949-263807
•  AZUQUECA. Düplex, 45 m2, 1 
dormitorio, cocina amueblada, 
bafio completo, totalmente refor­

mado, garaje opcional.
8.500.000.- Free Seil. Tel. 949- 
263850
•  AZUQUECA. Piso 50 m2, coci­
na amueblada, salön independien­
te, garaje, piscina, cancha de te­
nis, semi-nuevo, 9.800.000.- Free 
Seil. Tel. 949-263850
•  AZUQUECA. Zona Correos, 
düplex, 60 m2,2 dormitorios, co- 
cinaamueblada con vitrocerämica, 
tarifa nocturna, 8.500.000.- Free 
Seil. Tel. 949-263850
•  AZUQUECA. piso 100 m2, 4 
dormitorios, cocina amoeblada, 4 
armarios empotrados, salön in­
dependiente, 2 terrazas, 
8 700.000 - Free Seil. Tel. 949- 
263850
•  AZUQUECA. piso 86 m2,3 dor­
mitorios, cocina amueblada, 2 ar­
marios empotrados, salön inde­
pendiente, piscina, 7.800.000.- 
Free Seil. Tel. 949-263850 
BARAJAS, zona. Apto. 1 dorm, 
cocina indep. equipada, tendede- 
ro, salön amplio, c/i gas, plaza 
garaje, trastero. Urb. con piscina, 
tenis, jardin. 11.000.000 pts. Tel. 
6581428 Tel. 3881223 
BARAJAS, zona. Piso lujo, 100 
m2. ütiles, todo ext, 2 dorm, 2 
terrazas, gran salön, piscina, te­
nis, parque infantil, 10.000 m2. de 
jardines, urb cerrada, garaje, tras­
tero. Tel. 6582872
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REF. 2351. CI TURINA. 60 m „ 3  dor­
mitorios, 1 bafio, piso totalmente re­
formado, aire acondicionado, calefac­
ciön individual. Precio 10.600.000ptas. 

REF. 2333. IVIASA CHORRILLO. 125 
m „ 4 dormitorios, 2 bafios, 2 terrazas, 
ventanas de aluminio, calefacciön y 
agua caliente central, armarios empo­
trados, buen estado, parquet, ascen­
sor. Precio 12.800.000 ptas.

REF. 2090. ESTACIÖN. 65 m „ 3 dor­
mitorios, 1 bafio, terraza, ventanas de 
a lum in io , para re form ar. Precio 
7.200.000 ptas.

REF. 2301. ZONA ESTACIÖN. 150 m „
4 dormitorios, 2 banos completos mäs 
un aseo, cocina amueblada, salön in­
dependiente, ventanas de aluminio, 
calefacciön y  agua caliente centrales, 
4 armarios empotrados, ascensor, 
suelos de parquet. Precio 23.000.000 
ptas.

ref. 2346. JUAN DE AUSTRIA 70 m,
3 dormitorios, 1 bafio, cocina amue­
blada. c. gas natural, v. aluminio. 
climalit, persianas alum., suelos de 
gres, totalmente reformado, todo ex­
terior. Precio 10.500.000 ptas.

BERROCALES del Jarama. Chalet 
280 m2, 2 plantas, 1.500 m2 par­
cela. Noches. Tel. 6565939 
BERROCALES, Los, Nacional II 
km 18. Chalet 2.000 m2 parcela, 
500 m2 construidos en 3 plantas, 
piscina y jardin privados, urb lujo.
80.000. 000 ptas. Noches. Tel. 
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
para entrar a vivir, totalmente re­
formado. 7.500.000 ptas. Sölo 
mahanas. Tel. 6763583 
LEGANES, C I Lope de Vega. Piso 
35, 80 m2 aprox, 3 hab, wc, cocina, 
salön-comedor, terraza.
11.500.000 ptas. Tel. 8885819 
LEGANES, zona Batallas. Piso 2 
terrazas (1 a parque), todo ext. 3

dorm, salön comedor, cocina, wc, 
gas/n. 8.500.000 ptas. Tel. 
6729102
LOECHES. Chalet 2 plantas mäs 
garaje, 225 m2, 4 dorm, 2 wc, 
cocina amueblada, salön come­
dor con chimenea, climalit, c/i 
gasoil, 23.500.000 ptas. Tel. 
8851445 Tel. 908-518698 
LOECHES. Chalet 260 m2 
contruidos, 4 hab, 3 wc, chime­
nea francesa, garaje 3 coches, 
jardin privado, 4.000 m2 de zonas 
ajardinadas y piscina. Pequena 
entrada. Pago mensual a convenir 
por ambas partes. Entrega jun- 
98. Tel. 8867307 
LOECHES. Piso 1?, 115 m2, 3 
dorm, 2 wc, cocina amueblada, 
salön, doble ventana, blindada, 
garaje, ano 91. 12.500.000 pts. 
Tel. 8867221
LOECHES. Piso 83 m2, 2 dorm, 
cocina y wc amueblados, ext, a/e, 
terraza acristalada. 8.700.000 pts. 
Noches. Tel. 8867312 
LOECHES. Piso 90 m2, salön 35 
m2. con chimenea, a/e, 2 dorm 
amplios, wc, cocina amueblada, 
antigüedad edificio 3 anos.
11.250.000 ptas. Tel. 8867201 
Tel. 8867180
MANOTERAS, Avda. San Luis. 
Piso 3 hab, wc, cocina amuebla­
da, gran salön-comedor, c/i, re­
formado. Tel. 8807164 
MANOTERAS. Piso 150 m2, bajo, 
ext, 5 hab, wc, 2 aseos, salön 32 
m2, Office, tendedero, trastero. 
Necesita reforma, 18.500.000 
ptas. Tardes-noches. Tel. 
6916122 Tel. 6722989 
MANOTERAS. Piso ext, 3°. puerta

5.700.000 PTAS. Muy eco­
nömico. Se vende piso de 3 
dormitorios, con cocina to­
talmente amueblada. Ocasiön. 
8831330.
PISO con salön y 4 dormito­
rios. Se vende por 8.000.000 
ptas. Buen estado. Terraza 
acristalada. Muchas facilida- 
des de pago. 8831125.

blindada, salön indep, 3 dorm, 
cocina amueblada, a/e, doble 
acristalamiento, gas/n, amuebla­
do, b/e, 13.500.000 ptas. Tel. 
3021206 Tel. 6728611 
MANUEL Becerra, zona. Piso bajo, 
amueblado, salön, cocina, wc, 1 
hab, patio. 8.000.000 ptas. Tel. 
8845771
MANZANARES El Real. Chalet indv 
850 m2, 3 hab, salön con chime­
nea, wc, jacuzzi, terraza grande, 
lenera, c/i gasoil, garaje 2 plazas, 
piscina con depuradora.
25.000. 000 ptas. Mananas y tar­
des respectivamente. Sr Martinez. 
Tel. 6779921 Tel. 909-036363 
MATAELPINO. Urb La Ponderosa 
de La Sierra. Chalet indep, parcela 
830 m2, salön, 3 dorm, cocina, 
wc, aseo, garaje. 22.000.000 pts. 
Tel. 6728439 Tel. 8573713 
MECO, Ciudad de la Luz. Piso 85 
m2, 3 dorm, 2 terrazas, salön- 
comedor, gran cocina y wc, todo 
ext. 5.600.000 ptas mäs
1.200.000 ptas de hipoteca. Tel. 
8861248
MECO, urb Monterrey. Chalet a 
estrenar, 300 m2 construidos, 5 
dorm, 3 wc, salön, cocina, garaje 
5 plazas, parcela, calefacciön 
gasoleo. 24.500.000 ptas. Tel. 
8884365
MECG. Chalet 4 hab, 2 wc, salön 
comedor con chimenea, garaje, 
porche, parcela 250 m2, todos los 
servicios. 12.890.000 ptas. Faci- 
lidades. Tel. 8860716 
MECO. Piso 100 m2, 4 dorm, co­
cina y wc reformados, suelos gres, 
c/i, contraventanas. 7.000.000 
ptas mäs 1.200.000 ptas hipote­
ca. Tel. 8860742 
MECO. Piso 100 m2, ext, 3 dorm, 
c/i propano, cocina amueblada; 3 
dorm, 6.900.000 pts. Tel. 
8861302
MECO. Piso 100 m2, ext, 3 hab, 
cocina amueblada roble, salön, 
wc, recibidor, 2 terrazas.
8.000. 000 ptas. Tardes. Tel. 
8861163
MECO. Piso 105 m2, parquet, ven­
tanas aluminio y contraventanas, 
puertas roble, calefacciön, wc y 
cocina, totalmente reformado y 
amueblado, terrazas acristadas y 
con rejas, posibilidad de trastero. 
Precio a convenir. Tel. 8861123 
MEJORADA del Campo. C I Mayor. 
Piso 3 dorm, reformado, piscina,
12.500.000 pts. negociables. Tel. 
6681591
MEJORADA del Campo, urb Quin­

ta San Fusto. Piso 15 de 96 m2, 3 
dorm, cocina amueblada, solea­
do, wc, trastero, otro cuarto tras­
tero arriba, cuarto bicicletas; pis­
cina, jardines, c/c. 10.000.000 pts. 
negociables. Tel. 6792756 
MEJORADA del Campo, Los Oli- 
vos, Piso 3 dorm, calefacciön, 
reformado, gress, terraza 
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